



Respeito, Diálogo e Trabalho

**Estado do Pará**  
**Prefeitura Municipal de Itupiranga**  
Secretaria Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças



**Memo. 029 - 2019/Setor de Compras/SEGPLAF**

**Itupiranga-PA, 25 de Outubro de 2019.**

**Ao Ilmo. Sr. Noé Januário de Oliveira**  
Secretario de Gestão, Plan. e Finanças

Em resposta ao despacho do Exmo. Sr. Prefeito concomitante ao do Ilmo. Sr. Secretário SEGPLAF, todos de 18 de Outubro de 2019, venho por meio deste, encaminhar em anexo o **Mapa Demonstrativo de Coleta de Preços** que apresenta a **Média de Preços** para dar subsídios ao processo licitatório para locação de veículos para a Prefeitura Municipal de Itupiranga.

De acordo com o mapa demonstrativo da coleta de preços, o valor médio apurado para a aquisição em epígrafe é de R\$ 6.822.330,30 (seis milhões, oitocentos e vinte e dois mil, trezentos e trinta reais e trinta centavos). A coleta de preços foi realizada nas empresas J. EUZÉBIO DA SILVA SOUSA & CIA LTDA-ME, D S B MORALEJO EMPREENDIMENTOS EIRELI, W. R. M. SAGA CONSTRUÇÕES LTDA-EPP e WELTER & MEDEIROS CONSTRUTORA LTDA, conforme consta nas planilhas de coleta de preços que seguem em anexo a este memorando.

Respeitosamente,

  
**Nilson Vagner Oliveira da Silva**  
Ass. de Planejamento Setor de Compras  
Port. 089/2018



CNPJ: 19.803.326/0001-85

ENGENHARIA E LOCAÇÃO



À Prefeitura Municipal de Itupiranga – PA

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO**

Cotação para locação de veículos leves, médios e grande porte, para atender a Prefeitura Municipal de Itupiranga e suas diversas secretárias.

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<b>CAMINHÃO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA. (01)</b> ESPECIFICAÇÃO : MOTOR DIESEL, POTENCIA MINIMA 145HP, PBT 7.700KG, EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO. ANO DE FABRICACAO NAO INFERIOR A 2015	MERCEDES BENZ	MES	12,00	R\$ 9.739,82	R\$ 116.877,82
2	<b>CAMINHÃO PIPA. (01)</b> ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO : CAMINHÃO PIPA CAPACIDADE MINIMA DE 10.000LTS, (INCLUI TANQUE DE ACO PARA TRANSPORTE DE AGUA E MOTOBOMBA CENTRIFUGA A GASOLINA 3,5 CV), (SEM MOTORISTA)	VOLKSWAGEN	DIA	100,00	R\$ 1.075,30	R\$ 107.529,80
3	<b>LOCACAO DE BATE ESTACA. (01)</b> ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO : LOCACAO DE UM BATE ESTACAS, OTIMO ESTADO DE CONSERVACAO PARA OS SERVICOS DE RECUPERACAO DE PONTES DE MADEIRA DAS ESTRADAS E VICINAIS DO MUNICIPIO DE ITUPIRANGA. O MESMO DEVERA SER INSTALADO AONDE A ADMINISTRACAO SOLICITAR.	HM MECANICA INDUSTRIAL	MES	12,00	R\$ 7.704,86	R\$ 92.458,37
4	<b>LOCACAO DE BATE ESTACA. (02)</b> ESPECIFICACAO : LOCACAO DE UM BATE ESTACAS, OTIMO ESTADO DE CONSERVACAO PARA OS SERVICOS DE RECUPERACAO DE PONTES DE MADEIRA DAS ESTRADAS E VICINAIS DO MUNICIPIO DE ITUPIRANGA. O MESMO DEVERA SER INSTALADO AONDE A ADMINISTRACAO SOLICITAR.	HM MECANICA INDUSTRIAL	MES	12,00	R\$ 7.704,86	R\$ 92.458,37
5	<b>LOCACAO DE BATE ESTACA. (03)</b> ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO : LOCACAO DE UM BATE ESTACAS, OTIMO ESTADO DE CONSERVACAO PARA OS SERVICOS DE RECUPERACAO DE PONTES DE MADEIRA DAS ESTRADAS E VICINAIS DO MUNICIPIO DE ITUPIRANGA. O MESMO DEVERA SER INSTALADO AONDE A ADMINISTRACAO SOLICITAR.	HM MECANICA INDUSTRIAL	MES	12,00	R\$ 7.704,86	R\$ 92.458,37
6	<b>LOCACAO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (01)</b> COM CAPACIDADE DE 12 M3 O VEICULO DEVERA ESTAR EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVACAO, COM TODA A DOCUMENTACAO REGULAR, CONTER TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS LEGALMENTE EXIGIDOS, TAIS COMO JOGO DE FERRAMENTAS PARA TROCA DE PNEUS, EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO ABC, TRIANGULO DE SINALIZACAO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, SEM OPERADOR	VOLKSWAGEN	MES	12,00	R\$ 11.971,54	R\$ 143.658,43
7	<b>LOCACAO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (02)</b> ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO : COM CAPACIDADE DE 12 M3 O VEICULO DEVERA ESTAR EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVACAO, COM TODA A DOCUMENTACAO REGULAR, CONTER TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS LEGALMENTE EXIGIDOS, TAIS COMO JOGO DE FERRAMENTAS PARA TROCA DE PNEUS, EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO ABC, TRIANGULO DE SINALIZACAO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, SEM OPERADOR	FORD	MES	12,00	R\$ 11.971,54	R\$ 143.658,43
8	<b>LOCACAO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (03)</b> ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO : COM CAPACIDADE DE 12 M3 O VEICULO DEVERA ESTAR EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVACAO, COM TODA A DOCUMENTACAO REGULAR, CONTER TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS LEGALMENTE EXIGIDOS, TAIS COMO JOGO DE FERRAMENTAS PARA TROCA DE PNEUS, EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO ABC, TRIANGULO DE SINALIZACAO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, SEM OPERADOR	MERCEDES BENZ	MES	12,00	R\$ 11.971,54	R\$ 143.658,43
9	<b>LOCACAO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (04)</b> ESPECIFICACAO : ESPECIFICACAO : COM CAPACIDADE DE 12 M3 O VEICULO DEVERA ESTAR EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVACAO, COM TODA A DOCUMENTACAO REGULAR, CONTER TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS LEGALMENTE EXIGIDOS, TAIS COMO JOGO DE FERRAMENTAS PARA TROCA DE PNEUS, EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO ABC, TRIANGULO DE SINALIZACAO E DEMAIS EQUIPAMENTOS, SEM OPERADOR	IVECO	MES	12,00	R\$ 11.971,54	R\$ 143.658,43

19.803.326/0001-85

J. EUZEBIO DA SILVA  
SOUSA EIRELI

Ramal Itupiranga PA 268

RAMAL ITUPIRANGA, PA 268, KM 3,5 S/Nº - MULTIRÃO, ITUPIRANGA-PA, CEP 68.580-000

E-MAIL: etc.engenharias@gmail.com

Itupiranga - PA

TELEFONES: (94) 99215-3714 / 99269-6696 / 99148-2968





CNPJ: 19.803.326/0001-85

ENGENHARIA E LOCAÇÃO



10	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (05)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : COM CAPACIDADE DE 12 M³ O VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODA A DOCUMENTAÇÃO REGULAR, CONTER TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS LEGALMENTE EXIGIDOS, TAIS COMO JOGO DE FERRAMENTAS PARA TROCA DE PNEUS, EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO ABC, TRIANGULO DE SINALIZAÇÃO E DEMAIS EQUIPAMENTOS. SEM OPERADOR	FORD	MES	12,00	R\$	11.971,54	R\$	143.658,43
11	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK. (06)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : COM CAPACIDADE DE 12 M³ O VEÍCULO DEVERÁ ESTAR EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODA A DOCUMENTAÇÃO REGULAR, CONTER TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS LEGALMENTE EXIGIDOS, TAIS COMO JOGO DE FERRAMENTAS PARA TROCA DE PNEUS, EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO ABC, TRIANGULO DE SINALIZAÇÃO E DEMAIS EQUIPAMENTOS. SEM OPERADOR	MERCEDES BENZ	MES	12,00	R\$	11.971,54	R\$	143.658,43
12	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BAU, CAPAC. MINIMA 5 TONELADAS.</b> PARA O TRANSPORTE DE MERENDA ESCOLAR E SERVICOS DE APOIO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, NA ZONA URBANA E ZONA RURAL DO MUNICIPIO. SEM OPERADOR.	VOLKSWAGEN	DIA	50,00	R\$	583,04	R\$	29.152,14
13	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA (1)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO DE CAMINHÃO VACUO LIMPA-FOSSA DE 8 M³ DE VOLUME E MANGUEIRA EXTENSAO DE NO MINIMO 30 METROS. (COM OPERADOR E AJUDANTE)	FORD	DIA	100,00	R\$	571,48	R\$	57.147,86
14	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK COM BRACO ARTICULADO DE 22 METROS DE COMPRIMENTO, CAPACIDADE MINIMA 12 TONELADAS</b>	VOLVO	DIA	100,00	R\$	1.661,28	R\$	166.127,50
15	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA ABERTA.</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : TOCO OU CAMINHÃO SEMIPESADO: CAMINHÃO QUE TEM EIXO SIMPLES NA CARROCERIA, OU SEJA, UM EIXO FRONTAL E OUTRO TRASEIRO DE RODAGEM SIMPLES. SUA CAPACIDADE É DE ATÉ 6 TONELADAS, TEM PESO BRUTO MAXIMO DE 16 TONELADAS E COMPRIMENTO MAXIMO DE 14 METROS. SEM OPERADOR	FORD	MES	12,00	R\$	9.824,39	R\$	117.892,70
16	<b>LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA ABERTA. (01)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : TOCO OU CAMINHÃO SEMIPESADO: CAMINHÃO QUE TEM EIXO SIMPLES NA CARROCERIA, OU SEJA, UM EIXO FRONTAL E OUTRO TRASEIRO DE RODAGEM SIMPLES. SUA CAPACIDADE É DE ATÉ 6 TONELADAS, TEM PESO BRUTO MAXIMO DE 16 TONELADAS E COMPRIMENTO MAXIMO DE 14 METROS. SEM OPERADOR	MERCEDES BENZ	MES	12,00	R\$	9.824,39	R\$	117.892,70
17	<b>LOCAÇÃO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (01)</b> ESPECIFICAÇÃO : VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, MOTORIZACAO A DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 160 CV, TRACAO 4X4, CAMBIO MANUAL, DIRECAO ELETRICA OU HIDRAULICA, FREIO ABS ASSISTIDOS, AIR BAGS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANCAS EXIGIDOS PELA LEI, TAIS QUAIS, CHAVE DE RODAS, TRIANGULO REFLEXIVO, ESTEPE, ETC.	VOLKSWAGEN	MES	12,00	R\$	6.839,28	R\$	82.071,30
18	<b>LOCAÇÃO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (02)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, MOTORIZACAO A DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 160 CV, TRACAO 4X4, CAMBIO MANUAL, DIRECAO ELETRICA OU HIDRAULICA, FREIO ABS ASSISTIDOS, AIR BAGS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANCAS EXIGIDOS PELA LEI, TAIS QUAIS, CHAVE DE RODAS, TRIANGULO REFLEXIVO, ESTEPE, ETC.	MITSUBISH	MES	12,00	R\$	6.839,28	R\$	82.071,30
19	<b>LOCAÇÃO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (03)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, MOTORIZACAO A DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 160 CV, TRACAO 4X4, CAMBIO MANUAL, DIRECAO ELETRICA OU HIDRAULICA, FREIO ABS ASSISTIDOS, AIR BAGS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANCAS EXIGIDOS PELA LEI, TAIS QUAIS, CHAVE DE RODAS, TRIANGULO REFLEXIVO, ESTEPE, ETC.	MITSUBISH	MES	12,00	R\$	6.839,28	R\$	82.071,30
20	<b>LOCAÇÃO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (04).</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, MOTORIZACAO A DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 160 CV, TRACAO 4X4, CAMBIO MANUAL, DIRECAO ELETRICA OU HIDRAULICA, FREIO ABS ASSISTIDOS, AIR BAGS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANCAS EXIGIDOS PELA LEI, TAIS QUAIS, CHAVE DE RODAS, TRIANGULO REFLEXIVO, ESTEPE, ETC.	MITSUBISH	MES	12,00	R\$	6.839,28	R\$	82.071,30
21	<b>LOCAÇÃO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (06)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, MOTORIZACAO A DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 160 CV, TRACAO 4X4, CAMBIO MANUAL, DIRECAO ELETRICA OU HIDRAULICA, FREIO ABS ASSISTIDOS, AIR BAGS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANCAS EXIGIDOS PELA LEI, TAIS QUAIS, CHAVE DE RODAS, TRIANGULO REFLEXIVO, ESTEPE, ETC.	MITSUBISH	MES	12,00	R\$	6.839,28	R\$	82.071,30

19.803.326/0001-85

J. EUZEBIO DA SILVA

SOLTEIRO

Ramal Itupiranga - PA 268

Km 3,5, S/N, Itupiranga - PA

RAMAL ITUPIRANGA, PA 268, KM 3,5 S/N, QUADRADO, ITUPIRANGA-PA, CEP 68.580-000

Itupiranga - PA

E-MAIL: etc.engenharias@gmail.com

TELEFONES: (94) 99215-3714 / 99269-6696 / 99148-2966





CNPJ: 19.803.326/0001-85

ENGENHARIA E LOCAÇÃO



22	<b>LOCAÇÃO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4. (05)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, MOTORIZAÇÃO A DIESEL COM POTENCIA MINIMA DE 160 CV, TRACAO 4X4, CAMBIO MANUAL, DIREÇÃO ELETTRICA OU HIDRAULICA, FREIO ABS ASSISTIDOS, AIR BAGS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇAS EXIGIDOS PELA LEI, TAIS QUAIS, CHAVE DE RODAS, TRIANGULO REFLEXIVO, ESTEPE, ETC.	MITSUBISH	MES	12,00	R\$	6.839,28	R\$	82.071,30
23	<b>LOCAÇÃO DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS (HORA)</b> ESPECIFICAÇÃO : RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS, COM POTENCIA MINIMA DE 70HP, MOTOR DIESEL, INJEÇÃO DIRETA COM QUATRO CILINDROS, ASPIRADO OU TURBO-ASPIRADO E COM PESO OPERACIONAL DE 6.500KG. EQUIPADA COM CACAMBA COM CAPACIDADE DE 0,7M <sup>3</sup> , ALTURA DE DESCARGA DE 3,7M E PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO DE 5,0M (SEM OPERADOR)	CASE	HORA	2.000,00	R\$	243,69	R\$	487.387,88
24	<b>LOCAÇÃO DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS (MES)</b> ESPECIFICAÇÃO: RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS, COM POTENCIA MINIMA DE 70HP, MOTOR DIESEL, INJEÇÃO DIRETA COM QUATRO CILINDROS, ASPIRADO OU TURBO-ASPIRADO E COM PESO OPERACIONAL DE 6.500KG. EQUIPADA COM CACAMBA COM CAPACIDADE DE 0,7M <sup>3</sup> , ALTURA DE DESCARGA DE 3,7M E PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO DE 5,0M (SEM OPERADOR)	CATERPILLAR	MES	12,00	R\$	10.381,03	R\$	124.572,32
25	<b>LOCAÇÃO DE MOTO NIVELADORA.</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : MOTO NIVELADORA COM POTENCIA MINIMA DE 150 HP, MOTOR DIESEL, SEIS CILINDROS, CONVERSOR DE TORQUE SIMPLES ESTAGIO, CARCACA ROTATIVA, TRANSMISSAO DE ACIONAMENTO ELETRICO E COMANDO ELETRONICO PARA SELECAO DE MARCHAS, FREIOS A DISCO AUTO AJUSTAVEIS E EQUIPADA COM LAMINA DE QUATRO METROS DE LARGURA (SEM OPERADOR)	CASE	HORA	3.000,00	R\$	203,29	R\$	609.864,84
26	<b>LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA HIDRAULICA.</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : TIPO PC 160 - PC - 200 OU CX 200 - SEM OPERADOR, ANO DE FABRICAÇÃO NAO INFERIOR A 2012 LOCAÇÃO MINIMA DE 200 HORAS MENSAS. SEM OPERADOR	CATERPILLAR	HORA	3.000,00	R\$	149,68	R\$	449.036,16
27	<b>LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO HORA.</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : TAMBOR LISO: SISTEMA VIBRATORIO COM NO MINIMO DUAS AMPLITUDES: ALTA NO MINIMO 1,7MM E BAIXA MINIMO DE 0,8MM; ALARME SONORO PARA O MOTOR E SISTEMA HIDRAULICO: MAQUINA COM CONTROLE DE TRACAO; MOTOR EQUIPADO COM 04 (QUATRO) CILINDROS; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO A AGUA ;POTENCIA MINIMA DO MOTOR 110HP DE FORÇA; SISTEMA DE TRACAO NO TAMBOR DE FABRICA; PESO OPERACIONAL MINIMO 10.000KG; DIMENSOES MINIMAS: DE LARGURA DO CILINDRO 2.100MM (LARGURA DE ROLAGEM) - DE DIAMETRO DO CILINDRO 1.500MM; DIREÇÃO HIDRAULICA; SISTEMA DE ALARME DE RE E FAROIS DE TRABALHO; KIT DE CINTA COM PATAS. SEM OPERADOR	CASE	HORA	2.000,00	R\$	127,90	R\$	255.793,20
28	<b>LOCAÇÃO DE TRATOR (D 6)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM TRABALHO MINIMO DE 200 HORAS MENSAS, COM REPOSIÇÃO DE PECAS DE MANUTENCAO, FILTROS, E SERVICOS DE MECANICA POR CONTA DO CONTRATADO. SEM OPERADOR	CATERPILLAR	HORA	3.000,00	R\$	204,49	R\$	613.463,55
29	<b>LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA TIPO D-41</b> ESPECIFICAÇÃO: TRATOR DE ESTEIRA SEM OPERADOR COM TRABALHO MINIMO DE 200 HORAS MENSAS, COM REPOSIÇÃO DE PECAS DE MANUTENCAO, FILTROS, E SERVICOS DE MECANICA POR CONTA DO CONTRATADO.	JOHN DEERE	HORA	2.000,00	R\$	204,49	R\$	408.975,70
30	<b>LOCAÇÃO DE TRATOR SOBRE PNEUS</b> ESPECIFICAÇÃO: TRATOR DE ESTEIRA SEM OPERADOR, COM TRABALHO MINIMO DE 200 HORAS MENSAS, COM REPOSIÇÃO DE PECAS DE MANUTENCAO, FILTROS, E SERVICOS DE MECANICA POR CONTA DO CONTRATADO.	MASSEY FERGUSON	HORA	2.000,00	R\$	127,90	R\$	255.793,20
31	<b>LOCAÇÃO DE UM VEICULO TIPO CAMINHAO MELOSO</b> ESPECIFICACOES: VEICULO TIPO CAMINHAO MELOSO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EQUIPADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA, BEM COMO, TODOS OS EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, ALEM DAS SEGUINTE CONFIGURACOES MINIMAS - TANQUE COM CAPACIDADE MINIMA DE 5000 LITROS, TANQUE PARA AGUA COM CAPACIDADE MINIMA DE 300 LITROS, COMPRESSOR, ENGRAXADEIRA, VASOS PRESSURIZADOS, RESERVATORIO PARA OLEO USADO, E DEMAIS UTILITARIOS QUE COMPOE SUA DESCRICAO. SEM MOTORISTA/OPERADOR	MERCEDES BENZ	MES	12,00	R\$	18.891,07	R\$	226.692,84
32	<b>LOCAÇÃO DE VEICULO MICRO ONIBUS (01)</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO : O VEICULO APROPRIADO E CARACTERIZADO, EQUIPADA COM AR CONDICIONADO, MOVIDO A DIESEL, PARA TRANSPORTE DE PESSOAS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 PESSOAS ASSENTADOS, TAPETES E TODOS OS ACESSORIOS MINIMOS OBRIGATORIOS. ( COM MOTORISTA)	VOLARE	DIA	160,00	R\$	841,94	R\$	134.710,85
33	<b>LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHAO, ACOPLADO COM UMA PRANCHA.</b> ESPECIFICAÇÃO : MECANICA FIXA, MINIMO DE 3 (TRES) EIXOS, ANO DE FABRICAÇÃO NAO INFERIOR A 2015. - COMBUSTIVEL: DIESEL - MOTOR POTENCIA MINIMA DE 310 CV - RAMPAS E SAPATAS HIDRAULICAS COM NO MINIMO 11 M DE COMPRIMENTO E 2,70 M DE LARGURA.	SCANIA	DIA	50,00	R\$	1.430,85	R\$	71.542,70

19.803.326/0001-85

J. EUZEBIO DA SILVA  
SOUSA EIRELI

Ramal Itupiranga PA 268

RAMAL ITUPIRANGA, PA 268, KM 3,5 S/N, MUNICÍPIO, ITUPIRANGA-PA, CEP 68.580-000

CEP: 68.580-000

Itupiranga - PA

TELEFONES: (94) 99215-3714 / 99269-6666 / 99148-2966

E-MAIL: etc.engenharia@gmail.com





CNPJ: 19.803.326/0001-85

ENGENHARIA E LOCAÇÃO



34	LOCACAO DE VEICULO DE PEQUENO PORTE, POTENCIA MINIMA DE 1000 CILINDRADAS, QUATRO PORTAS (VEICULO 01) LOCACAO DE VEICULO DE PEQUENO PORTE, COM MOTOR DE POTENCIA MINIMA DE 1000 CILINDRADAS, COM 04 PORTAS, DE FABRICACAO NAO INFERIOR AO ANO DE 2018, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO E TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EXIGIDOS EM LEI.	FIAT	MES	12,00	R\$ 3.408,85	R\$ 40.906,20
35	LOCACAO DE VEICULO DE PEQUENO PORTE, POTENCIA MINIMA DE 1000 CILINDRADAS, QUATRO PORTAS (VEICULO 02) LOCACAO DE VEICULO DE PEQUENO PORTE, COM MOTOR DE POTENCIA MINIMA DE 1000 CILINDRADAS, COM 04 PORTAS, DE FABRICACAO NAO INFERIOR AO ANO DE 2018, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO E TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EXIGIDOS EM LEI.	FIAT	MES	12,00	R\$ 3.408,85	R\$ 40.906,20
36	LOCACAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA ON-OFF ROAD, COM POTENCIA MINIMA DE 150CC (VEICULO 01) ESPECIFICACAO: VEICULO TIPO MOTOCICLETA ON-OFF ROAD, COM POTENCIA MINIMA DE 150 CILINDRADAS, DE FABRICACAO NAO INFERIOR A 2016, SEM PILOTO.	HONDA	MES	12,00	R\$ 1.216,83	R\$ 14.601,96
37	LOCACAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA ON-OFF ROAD, COM POTENCIA MINIMA DE 150CC (VEICULO 02) ESPECIFICACAO: VEICULO TIPO MOTOCICLETA ON-OFF ROAD, COM POTENCIA MINIMA DE 150 CILINDRADAS, DE FABRICACAO NAO INFERIOR A 2016, SEM PILOTO.	HONDA	MES	12,00	R\$ 1.216,83	R\$ 14.601,96
38	PA CARREGADEIRA SOBRE RODAS PA CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTENCIA 105HP, CAPACIDADE DE CACAMBA 1,4 A 1,7 M3, CHIP (SEM OPERADOR)	NEW HOLLAND	HORA	1.000,00	R\$ 160,86	R\$ 160.863,20
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>R\$ 6.254.086,78</b>
<b>SEIS MILHÕES DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS.</b>						

Itupiranga – PA, 23 de Outubro de 2019.



JOSE EUZEBIO DA SILVA SOUSA  
 CPF 029.630.623-11  
 SÓCIO ADMINISTRADOR  
 J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI  
 CNPJ 19.803.326/0001-85

  
 19.803.326/0001-85  
 J. EUZEBIO DA SILVA  
 SOUSA EIRELI  
 Ramal Itupiranga PA 268  
 Km 3,5, S/Nº, B. Mutirão  
 CEP: 68.580 - 000  
 Itupiranga - PA

RAMAL ITUPIRANGA, PA 268, KM 3,5 S/N - MUTIRÃO, ITUPIRANGA-PA, CEP 68.580-000

E-MAIL: etc.engenharia@gmail.com

TELFONES: (94) 98215-3714 / 99269-6696 / 99148-2966

